
Junák – český skaut, přístav Poutníci Kolín, z. s.

Přihláška na skautský letní tábor 2019
Za Baštou 1300, 280 02, Kolín 5, IČO: 486 65 975, bank spojení: FIO banka, č. ú.: 2001117154/2010
Adresa tábora: LTD Poutníci Kolín, pošta Ledeč nad Sázavou, 584 01

http://www.poutnicikolin.cz/
e-mail: info@poutnicikolin.cz

Přihlašuji závazně svého syna/dceru na letní skautský tábor Junáka, přístav Poutníci Kolín, z. s., 
konaný na tábořišti Poutníků, Dobrá Voda u Jedlé od 30. 6. do 13. 7. 2019. 

Jméno syna/dcery: _________________________________ Přezdívka: ________________

Bydliště __________________________________________ PSČ: _____________

Datum narození: ___________________ Rodné číslo: ___________________ 

Upozorňuji u svého dítěte na (léky vč. dávkování, brýle, nedávné obtíže, onemocnění, alergie, …): 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Další možnost sdělení na druhé straně přihlášky.

Adresy zákonných zástupců nebo příbuzných dosažitelných v době konání tábora:

Jméno: __________________________Telefon: _________________ E-mail: ___________________

Bydliště __________________________________________ PSČ: _____________

Jméno: __________________________Telefon: _________________ E-mail: ___________________

Bydliště __________________________________________ PSČ: _____________

Podpisem na přihlášce jako zákonný zástupce dítěte potvrzují, že jsem byl seznámen a souhlasím s 
následujícími podmínkami: 

a) Vyplněná, podepsaná přihláška a záloha 1000,- Kč musí být odevzdána a zaplacena nejpozději do 
28. 5. 2019. Podmínkou účasti dítěte na táboře je také odevzdaný „Posudek o zdravotní způsobilosti“ 
od lékaře a „Prohlášení o bezinfekčnosti“ (odevzdat při odjezdu). 

b) Výše poplatku za tábor činí 3.300,- Kč na registrovaného člena (3.800,- Kč neregistrovaného; 2.200,- Kč 
druhého a dalšího sourozence). Podle příslušných předpisů může na tábor přispět odborová 
organizace, zaměstnavatel či sociální odbor okresního úřadu. Na žádost vystavíme fakturu.

c) Poplatek za tábor musí být zaplacen bankovním příkazem na účet číslo 2001117154/2010, var. symbol 
je rodné číslo dítěte, nejpozději do 24. 6 2019. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte, aby 
mohla být platba identifikována nebo hotovostně na schůzce rodičů 30. května 2019 či jinak po 
domluvě s hlavním vedoucím tábora a hospodářem.

d) V případě onemocnění dítěte na táboře je v odůvodněném případě možné po dohodě vedoucího 
tábora s rodiči ukončit předčasně pobyt dítěte. V takovém případě je rodičům vrácena poměrná část 
uhrazeného poplatku.  V případě neodůvodněného odjezdu v průběhu tábora storno 1650,-Kč.

e) Beru na vědomí, že pokud se dítě tábora či jeho části nezúčastní z jiných než zdravotních důvodů, není 
nárok na vrácení poplatku.

f) Na účastníky tábora se vztahuje schválený táborový řád a denní režim. Vážné porušení těchto předpisů 
může být důvodem pro ukončení pobytu dítěte na táboře. V takovém případě se nevrací ani část 
uhrazeného poplatku. 

g) Návštěvy rodičů na táboře, pozdější příjezdy či dřívější odjezdy dětí z tábora (pouze z vážných důvodů) 
jsou možné po předchozí domluvě. 

h) Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti Junáka, s archivací těchto fotografií a s 
jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti např. v kronikách, tisku, na internetu, atp. 

i) Rodiče mají právo na vyžádání nahlédnout do táborové dokumentace, včetně vyúčtování tábora.

Dne : ...................................   Podpis zákonného zástupce: ..…......…………....…………………………

mailto:info@poutnicikolin.cz

